



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 116,01</b>			Total Item: 232,02
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: DILATADORES HEGAR N°4				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 116,01</b>			Total Item: 232,02
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: DILATADORES HEGAR N°5				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 116,01</b>			Total Item: 232,02
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: DILATADORES HEGAR N°6				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 116,01</b>			Total Item: 232,02
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: DILATADORES HEGAR N°7				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 116,01</b>			Total Item: 232,02
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: DILATADORES HEGAR N°8				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 116,01</b>			Total Item: 232,02
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: DILATADORES HEGAR N°9				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 116,01</b>			Total Item: 232,02
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA 25CM COM DENTE				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 44,65</b>			Total Item: 2.232,50
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA 25CM SEM DENTE				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 44,65</b>			Total Item: 2.232,50
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA COM PONTA CURVA				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 44,65</b>			Total Item: 2.232,50
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE RATO				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 44,65</b>			Total Item: 2.232,50
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA CHERRON N° 24 EM AÇO INOX				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 94,45</b>			Total Item: 4.722,50
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA DE ALLIS 25CM				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 127,75</b>			Total Item: 1.277,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**



Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA DE COLLIN 25CM CORAÇÃO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 129,41</b>		Total Item: 1.294,10
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA DE COLLIN 25CM CURATIVO UTERINO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 114,98</b>		Total Item: 1.149,80
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA FAURE 22CM ARTÉRIA UTERINA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 127,30</b>		Total item: 1.273,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA FAURE 22CM BIOPSIA DE COLO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 734,06</b>		Total Item: 7.340,60
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA KELLY CURVA N° 14CM			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 43,66</b>		Total Item: 436,60
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA KOCHER N°16CM			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 62,62</b>		Total Item: 626,20
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA POZZI 24CM -			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 89,32</b>		Total Item: 178,64
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA PROF MEDINA 24CM N°2			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 429,40</b>		Total Item: 858,80
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA PROF MEDINA 24CM N°3			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 429,40</b>		Total Item: 858,80
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA PROF MEDINA 24CM N°4			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 429,40</b>		Total Item: 858,80
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo:
Descrição: PINCETA 250ML (ALMOTOLIA)			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 6,86</b>		Total Item: 137,20
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo:
Descrição: PINCETA 500ML (ALMOTOLIA)			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 180,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Descrição: PORTA LÂMINA C/3 TUBETE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,23 Total Item: 123,00

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: TESOURA BALIU CURVA 20CM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 140,65 Total Item: 281,30

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RETA TAMANHO 15CM

Quantidade: 8 Valor Unit.: 37,98 Total Item: 303,84

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: TESOURA CLINICA 15CM RETA

Quantidade: 2 Valor Unit.: 37,98 Total Item: 75,96

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA ANATÔMICA COM PONTA CURVA, TAMANHO 16CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, EMBALADA ESPECIFICAÇÃO : PINÇA ANATÔMICA COM PONTA CURVA, TAMANHO 16CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 400 Valor Unit.: 44,65 Total Item: 17.860,00

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO, TAMANHO 14CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, EMBALADA ESPECIFICAÇÃO : PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO, TAMANHO 14CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 400 Valor Unit.: 44,65 Total Item: 17.860,00

Item: 45 Unidade: PACOTE Marca: ADLIN Modelo:

Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL PCT COM 100 UNIDADES

Quantidade: 50 Valor Unit.: 179,41 Total Item: 8.970,50

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA CHERON TAMANHO 24CM, EM AÇO INOX, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO ESPECIFICAÇÃO : PINÇA CHERON TAMANHO 24CM, EM AÇO INOX, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 93,42 Total Item: 93.420,00

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA KELLY CURVA, TAMANHO 14CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 200 Valor Unit.: 43,73 Total Item: 8.746,00

Item: 48 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA KOCHER, TAMANHO 16CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 400 Valor Unit.: 62,62 Total Item: 25.048,00

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: JPROLAB Modelo:

Descrição: PINCETA 250ML (ALMOTOLIA) -

Quantidade: 60 Valor Unit.: 6,86 Total Item: 411,60

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: JPROLAB Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Descrição: PINCETA 500ML (ALMOTOLIA) -			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 540,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RETA, TAMANHO 15CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 37,98</b>		Total Item: 2.278,80
Item: 52	Unidade: PACOTE	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: LIGA DE ELÁSTICO AMARELO 100G N° 18 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 12,83</b>		Total Item: 3.079,20
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 48.584,28</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTFLEX	Modelo:
Descrição: KITS C CANETA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 1.888,66</b>		Total Item: 15.109,28
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ALT	Modelo:
Descrição: AMALGAMADOR			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1.540,00</b>		Total Item: 15.400,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: STERMAX	Modelo:
Descrição: AUTOCLAVE (21 LITROS)			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 6.025,00</b>		Total Item: 18.075,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 22.062,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM	Modelo:
Descrição: TERMOMETRO DE PAREDE			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 204,63</b>		Total Item: 2.455,56
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SCHUSTER	Modelo:
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR-			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 1.215,07</b>		Total Item: 9.720,56
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COPERFLEX	Modelo:
Descrição: ALVEOLÓTOMO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 56,46</b>		Total Item: 3.387,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: VH	Modelo:
Descrição: CAMARA ESCURA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 487,66</b>		Total Item: 975,32
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE CHUMBO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 1.837,73</b>		Total Item: 3.675,46
Item: 6	Unidade: LITRO	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: BORRIFADOR DE LÍQUIDO (1 LITRO)			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 120

Valor Unit.: 15,40

Total Item: 1.848,00

---



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020013102**  
Processo Administrativo Nº 2020013102  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU  
Data de Publicação: 12/02/2020 18:06:35

TOTAL DO PROCESSO: **4.041.548,90**

**TOTAL DA PROPOSTA** **4.041.548,90**

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 072 **Total: 149.670,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE-CE(CE) Modelo: 100MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 5ML  
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML  
Quantidade: 28.000 **Valor Unit.: 0,98** Total Item: 27.440,00

Item: 2 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR-M(MG) Modelo: 1MG AMPOLA COM 1ML  
Descrição: ADRENALINA 1MG AMPOLA COM 1ML  
Quantidade: 25.000 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 61.250,00

Item: 3 Unidade: AMPOLA Marca: SAMTEC(SP) Modelo: FRASCO COM 10ML  
Descrição: ÁGUA DESTILADA FRASCO COM 10 ML  
Quantidade: 86.000 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 30.100,00

Item: 4 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE-CE(CE) Modelo: 24MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 10ML  
Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,44** Total Item: 2.880,00

Item: 5 Unidade: AMPOLA Marca: BLAUSIEGEL-(SP) Modelo: 500G PÓ INJETAVEL AMPOLA  
Descrição: AMPICILINA 500 MG PÓ INJETÁVEL AMPOLA  
Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 28.000,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 072 **Total: 412.860,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR-M(MG) Modelo: 250MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA COM 5ML  
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML  
Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 6,19** Total Item: 14.856,00

Item: 2 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR-M(MG) Modelo: SOLUCAO INJETAVEL  
Descrição: AMIODARONA SOLUÇÃO INJETAVEL  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,63** Total Item: 5.260,00

Item: 3 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO-GO(GO) Modelo: BENZATINA 600.000UI PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL  
Descrição: BENZILPENICILINA G BENZATINA 600.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL  
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 10,67** Total Item: 149.380,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAUSIEGEL-(SP)	Modelo: SUSPENSÃO INJETAVEL.
Descrição: BENZILPENICILINA G PROCAÍNA+G POTÁSSICA 300.000+100.000UI PÓ ESPECIFICAÇÃO : BENZILPENICILINA G PROCAÍNA+G POTÁSSICA 300.000+100.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 6,13</b>	Total Item: 9.808,00	
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: NOVAFARMA-G(GO)	Modelo: 1.000.000 U.I PÓ PARA SUSPENSÃO INJETAVEL
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 1.000.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 10,90</b>	Total Item: 8.720,00	
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAUSIEGEL-(SP)	Modelo: 5.000.000UI PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 10,67</b>	Total Item: 8.536,00	
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: NOVAFARMA-G(GO)	Modelo: AMPOLA COM 1 ML
Descrição: 3ETAMETASONA 4MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 1ML			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 4,90</b>	Total Item: 19.600,00	
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMI(DF)	Modelo: AMPOLA COM 2ML
Descrição: CEDILANIDE 0,2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 1,84</b>	Total Item: 7.360,00	
Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE-CE(CE)	Modelo: 4MG/ML AMPOLA COM 2,5ML
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA COM 2,5ML			
Quantidade: 22.000	<b>Valor Unit.: 0,97</b>	Total Item: 21.340,00	
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO-GO(GO)	Modelo: 1.200.000UI PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL
Descrição: BENZILPENICILINA G BENZATINA 1.200.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 11,20</b>	Total Item: 168.000,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 158.076,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE-CE(CE)	Modelo: 8,4% AMPOLA COM 10ML
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO A 8,4% AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,54</b>	Total Item: 616,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: AMPOLA COM 2ML
Descrição: BROMOPRIDA 10M SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 22.000	<b>Valor Unit.: 1,75</b>	Total Item: 38.500,00	
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: 20MG/ML AMPOLA COM 1ML
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 20MG/ML AMPOLA COM 1ML			
Quantidade: 28.000	<b>Valor Unit.: 3,40</b>	Total Item: 95.200,00	
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: AMPOLA COM 2ML IM
Descrição: CETOPROFENO 50MG/2ML AMPOLA COM 2ML IM			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.: 1,98</b>	Total Item: 23.760,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 1.103.520,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: 20MG/ML AMPOLA COM 1ML
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML AMPOLA COM 1ML			
Quantidade: 22.000	<b>Valor Unit.: 1,40</b>	Total Item: 30.800,00	
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: ABL(GO)	Modelo: 1G EV PO INJETAVEL AMPOLA
Descrição: CEFALOTINA 1G EV PÓ INJETAVEL AMPOLA			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 31,45</b>	Total Item: 629.000,00	
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: BIOCHIMICO-(RJ)	Modelo: 1G PO INJETAVEL AMPOLA
Descrição: CEFAZOLINA 1G PÓ INJETÁVEL AMPOLA			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 19,81</b>	Total Item: 396.200,00	
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: 100MG/2ML AMPOLA COM 2ML
Descrição: CETOPROFENO 100MG/2ML AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 1,98</b>	Total Item: 47.520,00	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 142.503,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: NOVAFARMA-G(GO)	Modelo: 500MG/2ML AMPOLA COM 2ML
Descrição: AMICACINA 500MG/2ML AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 2,98</b>	Total Item: 447,00	
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA-M(MG)	Modelo: 200MG SOLUCAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA COM 100ML
Descrição: CIPROFLOXACINO 200MG SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA COM 100ML			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 34,99</b>	Total Item: 139.960,00	
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE-CE(CE)	Modelo: 10% AMPOLA COM 10ML
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 0,34</b>	Total Item: 272,00	
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMI(DF)	Modelo: 10MG/ML AMPOLA COM 1ML
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML AMPOLA COM 1ML			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 1,52</b>	Total Item: 1.824,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 933.836,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: NOVAFARMA-G(GO)	Modelo: 1G IM PO INJETAVEL AMPOLA
Descrição: CEFTRIAXONA 1G IM PÓ INJETAVEL AMPOLA			
Quantidade: 44.000	<b>Valor Unit.: 19,80</b>	Total Item: 871.200,00	
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA-M(MG)	Modelo: 150MG/ML AMPOLA COM 2ML
Descrição: CIMETIDINA 150MG/ML AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.: 1,05</b>	Total Item: 12.600,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMI(DF)	Modelo: INJETAVEL
Descrição: CLORETO DE SUXAMETONICO INJETAVEL			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 18,02</b>		Total Item: 10.812,00
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE-CE(CE)	Modelo: 10% AMPOLA 10 ML
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 10 % AMPOLA 10 ML			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 0,33</b>		Total Item: 264,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: AMPOLA COM 4ML
Descrição: CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA 5MG/ML + GLICOSE 80MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM ESPECIFICAÇÃO : CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA 5MG/ML + GLICOSE 80MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 4ML			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 5,25</b>		Total Item: 21.000,00
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE-CE(CE)	Modelo: AMPOLA COM 2ML
Descrição: FUROSEMIDA 10MG SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 14.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 9.800,00
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: NOVAFARMA-G(GO)	Modelo: AMPOLA COM 2ML
Descrição: GENTAMICINA 80MG/2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 1,02</b>		Total Item: 8.160,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 204.490,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE-CE(CE)	Modelo: 75MG/3ML AMPOLA COM 3ML
Descrição: DICLOFENACO SÓDICO 75MG/3ML AMPOLA COM 3ML			
Quantidade: 32.000	<b>Valor Unit.: 0,97</b>		Total Item: 31.040,00
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMI(DF)	Modelo: INJETAVEL
Descrição: ERGOMETRINA INJETAVEL			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 1,89</b>		Total Item: 1.512,00
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMI(DF)	Modelo: INJETAVEL
Descrição: ETILEFRINA INJETAVEL			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 1,52</b>		Total Item: 1.216,00
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: NOVAFARMA-G(GO)	Modelo: AMPOLA COM 2ML
Descrição: GENTAMICINA 20MG/2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 1,02</b>		Total Item: 4.080,00
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: NOVAFARMA-G(GO)	Modelo: AMPOLA COM 2ML
Descrição: GENTAMICINA 40MG/2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 1,02</b>		Total Item: 8.160,00
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: ISOFARMA-CE(CE)	Modelo: 10G SOLUÇÃO INJETAVEL COM 10ML
Descrição: GLUCONATO DE CÁLCIO 10G SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,23</b>		Total Item: 446,00
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAUSIEGEL-(SP)	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Modelo: SOLUÇÃO INJETAVEL  
AMPOLA COM 5ML

Descrição: HEPARINA SÓDICA 5.000UI SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 30,98 Total Item: 37.176,00

Item: 8 Unidade: AMPOLA Marca: NOVAFARMA-G(GO) Modelo: 100MG FRASCO -AMPOLA

Descrição: HIDROCORTISONA 100MG FRASCO-AMPOLA

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 3,73 Total Item: 52.220,00

Item: 9 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE-CE(CE) Modelo: FRASCO COM 2ML

Descrição: DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO COM 2ML

Quantidade: 78.000 Valor Unit.: 0,88 Total Item: 68.640,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 056 **Total: 269.870,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: UNIAO QUIMI(DF) Modelo: 500MG FRASCO-AMPOLA

Descrição: HIDROCORTISONA 500MG FRASCO-AMPOLA

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 7,53 Total Item: 105.420,00

Item: 2 Unidade: AMPOLA Marca: SANVAL(SP) Modelo: AMPOLA COM 2ML

Descrição: PROMETAZINA 20MG SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML

Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 2,45 Total Item: 61.250,00

Item: 3 Unidade: AMPOLA Marca: MYLAN(ES) Modelo: INJETAVEL SODICA 40MG

Descrição: ENOXOPARINA INJETAVEL SODICA 40 MG

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 26,08 Total Item: 52.160,00

Item: 4 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE-CE(CE) Modelo: INJETAVEL AMPOLA COM 2ML

Descrição: RANITIDINA 25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 1,62 Total Item: 22.680,00

Item: 5 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR-M(MG) Modelo: INJETAVEL 1ML

Descrição: VITAMINA K INJETAVEL 1ML

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 3,15 Total Item: 6.300,00

Item: 6 Unidade: AMPOLA Marca: SAMTEC(SP) Modelo: AMPOLA COM 10ML

Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 10% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 720,00

Item: 7 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE-CE(CE) Modelo: 4MG/ML AMPOLA COM 2,5ML

Descrição: DEXAMETASONA 2MG/ML AMPOLA COM 2,5ML

Quantidade: 22.000 Valor Unit.: 0,97 Total Item: 21.340,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 056 **Total: 111.586,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: UNIAO QUIMI(DF) Modelo: AMPOLA COM 1ML

Descrição: OXITOCINA 5UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 1ML

Quantidade: 800 Valor Unit.: 1,75 Total Item: 1.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAUSIEGEL-(SP)	Modelo: INJETAVEL AMPOLA
Descrição: AMPICILINA 1G PÓ INJETÁVEL AMPOLA			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 5,60</b>	Total Item: 44.800,00	
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: ISOFARMA-CE(CE)	Modelo: AMPOLA COM 1ML
Descrição: SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 1ML			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 0,75</b>	Total Item: 450,00	
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: SANOFI-AVENTIS	Modelo: INJETAVEL COM 5ML
Descrição: PIRACETAM 200MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 7,99</b>	Total Item: 9.588,00	
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: AMPOLA COM 200ML
Descrição: LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 200ML			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 4,20</b>	Total Item: 8.400,00	
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: VALEANT(SP)	Modelo: INJETAVEL AMPOLA 1ML
Descrição: PROTAMINA 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1ML			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 3,52</b>	Total Item: 1.408,00	
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA-M(MG)	Modelo: AMPOLA COM 2ML
Descrição: COMPLEXO B SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 22.000	<b>Valor Unit.: 1,14</b>	Total Item: 25.080,00	
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA-S(SP)	Modelo: AMPOLA COM 1ML
Descrição: HIDRALAZINA 20MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 1ML			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 6,82</b>	Total Item: 20.460,00	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 555.137,90</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE-CE(CE)	Modelo: FRASCO COM 100ML
Descrição: ÓLEO MINERAL PURO FRASCO COM 100ML			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 2,80</b>	Total Item: 2.240,00	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: HADASSAH CO(GO)	Modelo: 200ML FRASCO
Descrição: OLEO CICATRIZANTE DE GIRASSOL PARA USO HOSPITALAR 200ML FRASCO			
Quantidade: 7.200	<b>Valor Unit.: 8,43</b>	Total Item: 60.696,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI DONAD(PR)	Modelo: POTE 400 G
Descrição: NITROFURAZONA CREME POTE 400 G			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 9,05</b>	Total Item: 27.150,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: 2% GEL COM 30G
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% GEL COM 30G			
Quantidade: 11.600	<b>Valor Unit.: 4,95</b>	Total Item: 57.420,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALIA-S(SP)	Modelo: BISNAGA COM 30G
Descrição: COLAGENASE CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA COM 30G			
Quantidade: 5.400	<b>Valor Unit.: 16,51</b>	Total Item: 89.154,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SANVAL(SP)	Modelo: BISNAGA COM 10 GRAMAS
Descrição: DEXAMETASONA 1MG/G BISNAGA COM 10 GRAMAS			
Quantidade: 22.000	<b>Valor Unit.: 1,66</b>	Total Item: 36.520,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI DONAD(PR)	Modelo: BISNAGA COM 60G
Descrição: DICLOFENACO 10MG CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA COM 60G			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 8,80</b>	Total Item: 7.040,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI DONAD(PR)	Modelo: DERMATOLOGICO BISNAGA COM 10G
Descrição: NEOMICINA 3.300UI + BACITRACINA 250UI CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA COM 10G			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 2,79</b>	Total Item: 11.160,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: NATIVITA(MG)	Modelo: POTE COM 400G
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME DERMATOLÓGICO POTE COM 400G			
Quantidade: 4.800	<b>Valor Unit.: 50,56</b>	Total Item: 242.688,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SANVAL(SP)	Modelo: CREME
Descrição: OVESTRIION CREME			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 27,99</b>	Total Item: 279,90	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: 2% GEL COM 30G
Descrição: LIDOCAINA 2% GEL COM 30G Especificação : CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% GEL COM 30G			
Quantidade: 4.200	<b>Valor Unit.: 4,95</b>	Total Item: 20.790,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020013102**  
Processo Administrativo Nº 2020013102  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU  
Data de Publicação: 12/02/2020 18:06:35

			TOTAL DO PROCESSO: 14.322.903,20
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>14.322.903,20</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 100.029,60</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MDA	Modelo:
Descrição: GAZE 13 FIOS - TIPO QUEIJO 91 X 91			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 52,00</b>	Total Item: 520,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: ADLIN	Modelo:
Descrição: LÂMINA PONTA FOSCA- DIMENSÕES 25X76 CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 13,20</b>	Total Item: 633,60	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: KSN	Modelo:
Descrição: MASCARAS CIRURGICA DESCARTAVEL DE PROTEÇÃO N 95 CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.: 680,00</b>	Total Item: 97.920,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: TERMOMETRO PARA AMBIENTE - DIGITAL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 116,00</b>	Total Item: 580,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM	Modelo:
Descrição: TERMOMETRO PARA ESTUFA.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 94,00</b>	Total Item: 376,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 481.990,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 13X4,5. CX C/ 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 13X4,5. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA CX C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 11.200,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X7. CX C/ 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X7. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 920	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 12.880,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X8. CX C/100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X8. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 19.600,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo:

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 40 X 12. CX C/100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 40 X 12. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 25.200,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo:

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55. CX C/ 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA CX C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 22.400,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 22 GX3 1/2" ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 22 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,20 Total Item: 360,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 25 GX3 1/2" - ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 25 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,20 Total Item: 360,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 26 GX3 1/2" - ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 26 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX

Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 410,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 27 GX3 1/2" -ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 27 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISELA E FIX

Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,40 Total Item: 420,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo:

Descrição: SERINGA COM AGULHA ACOPLADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA ESPECIFICAÇÃO : SERINGA COM AGULHA ACOPLADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA DE 12,7X0,33MM.

Quantidade: 261.500 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 125.520,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Item: 16      Unidade: UNIDADE      Marca: SR      Modelo:  
Descrição: SERINGA DE 3 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 20X0,55) - USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO ESPECIFICAÇÃO : SERINGA DE 3 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 20X0,55) - USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.  
Quantidade: 92.000      **Valor Unit.: 0,48**      Total Item: 44.160,00

Item: 17      Unidade: UNIDADE      Marca: SR      Modelo:  
Descrição: SERINGA COM AGULHA ACOPLADA COM CAPACIDADE DE 0,5ML, GRADUADA A CADA 1CC, ESPECIFICAÇÃO : SERINGA COM AGULHA ACOPLADA COM CAPACIDADE DE 0,5ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA DE 8X0,3MM.  
Quantidade: 130.000      **Valor Unit.: 0,48**      Total Item: 62.400,00

Item: 18      Unidade: UNIDADE      Marca: SR      Modelo:  
Descrição: SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7): USO HOSPITALAR ESPECIFICAÇÃO : SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7): USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.  
Quantidade: 72.000      **Valor Unit.: 0,78**      Total Item: 56.160,00

Item: 19      Unidade: UNIDADE      Marca: SR      Modelo:  
Descrição: SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) - : USO HOSPITALAR ESPECIFICAÇÃO : SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) - : USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.  
Quantidade: 87.000      **Valor Unit.: 1,16**      Total Item: 100.920,00

**LOTE 3**      Quant.: 1      Num: 064      **Total: 121.604,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: POLYMED      Modelo:  
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 14 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 14 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EMBIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA / CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA  
Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 1,36**      Total Item: 4.080,00

Item: 2      Unidade: UNIDADE      Marca: POLYMED      Modelo:  
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 16 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 16 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA  
Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 1,36**      Total Item: 4.080,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Item: 3      Unidade: UNIDADE      Marca: POLYMED      Modelo:  
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 18 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO :  
CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 18 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-  
AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO  
CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER.  
APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E  
REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 3.000      Valor Unit.: 1,36      Total Item: 4.080,00

Item: 4      Unidade: UNIDADE      Marca: POLYMED      Modelo:  
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 20 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO :  
CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 20 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-  
AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO  
CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER .

Quantidade: 5.000      Valor Unit.: 1,36      Total Item: 6.800,00

Item: 5      Unidade: UNIDADE      Marca: POLYMED      Modelo:  
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 22 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO :  
CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 22 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-  
AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO  
CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER.  
APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E  
REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 5.000      Valor Unit.: 1,36      Total Item: 6.800,00

Item: 6      Unidade: UNIDADE      Marca: POLYMED      Modelo:  
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 24 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO :  
CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 24 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-  
AGULHA", 16 G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/ BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO  
CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA / CATETER  
.APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E  
REGISTRAR DA ANVISA

Quantidade: 10.000      Valor Unit.: 1,58      Total Item: 15.800,00

Item: 7      Unidade: UNIDADE      Marca: BIOBASE      Modelo:  
Descrição: CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, MEDIDA ÚNICA ESPECIFICAÇÃO :  
CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, MEDIDA ÚNICA, ESTERILIZADO A RAIOS GAMA,  
EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE  
ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 5.600      Valor Unit.: 2,20      Total Item: 12.320,00

Item: 8      Unidade: UNIDADE      Marca: WILTEX      Modelo:  
Descrição: CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO. ESPECIFICAÇÃO :  
CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO. ESTERILIZADO A ÓXIDO DE  
ETILENO, APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA,  
DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 2.500      Valor Unit.: 0,60      Total Item: 1.500,00

Item: 9      Unidade: UNIDADE      Marca: SAFER      Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 19. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 19. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 7.200 Valor Unit.: 0,42 Total Item: 3.024,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: SAFER Modelo:

Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 21. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 21. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 32.000 Valor Unit.: 0,42 Total Item: 13.440,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: SAFER Modelo:

Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 23. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 23. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,46 Total Item: 27.600,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: SAFER Modelo:

Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,46 Total Item: 2.300,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: SAFER Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 27. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO  
ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 27. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,46 Total Item: 1.380,00

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: SAFER Modelo:

Descrição: SCALP PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DE CURTA DURAÇÃO, TUBO TRANSPARENTE, ATÓXICO  
ESPECIFICAÇÃO : SCALP PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DE CURTA DURAÇÃO, TUBO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO, COM AGULHA SILICONIZADA COM BISEL TRIFACETADA, CONEXÃO LUER-LOCK, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 400 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 18.400,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 064 **Total: 468.776,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: EQUIPO COM TUBO FLEXÍVEL, COM DOIS CONECTORES, 2 VIAS, COM PROTETOR  
ESPECIFICAÇÃO : EQUIPO COM TUBO FLEXÍVEL, COM DOIS CONECTORES, 2 VIAS, COM PROTETOR NOS CONECTORES, CLAMP CORTA FLUXO (EQUIPO DUAS VIAS)

Quantidade: 22.000 Valor Unit.: 1,56 Total Item: 34.320,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSÍVEL. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL  
ESPECIFICAÇÃO : EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSÍVEL. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E FOTOSSENSÍVEL. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM P.V.C. (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ESTÉRIL. EPIROGÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 5,60 Total Item: 44.800,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE  
ESPECIFICAÇÃO : EQUIPO MACRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM P.V.C. (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ESTÉRIL. EPIROGÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº DE REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 54.000 Valor Unit.: 2,48 Total Item: 133.920,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
 IRAUÇUBA-CE



Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE  
 ESPECIFICAÇÃO : EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA  
 PERFURANTE ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE.  
 TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM P.V.C. (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). REGULADOR DE FLUXO  
 CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM  
 PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO.  
 ESTÉRIL, EPIROGÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE  
 ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 2,80 Total Item: 16.800,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 1.160,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL DESCARTAVEL

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 5.200,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: VITAMEDICAL Modelo:

Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, CAIXA COM 10 UNIDADES  
 ESPECIFICAÇÃO : BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVEL COM FILTRO RECORTAVEL DE 19 A 64MM  
 DRENÁVEL CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 640 Valor Unit.: 240,00 Total Item: 153.600,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: MEDK Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA SIMPLES CAPACIDADE PARA 2LITROS (TIPO SACO)

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,56 Total Item: 2.240,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,68 Total Item: 6.720,00

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: MEDK Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA ADULTO. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE  
 ESPECIFICAÇÃO : COLETOR DE URINA ADULTO. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE  
 ATÓXICO E ADESIVO DUPLA FACE À BASE DE BORRACHA HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 10  
 UNIDADES

Quantidade: 400 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 4.400,00

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: MEDK Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE  
 ESPECIFICAÇÃO : COLETOR DE URINA INFANTIL. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE  
 ATÓXICO E ADESIVO DUPLA FACE À BASE DE BORRACHA HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 10  
 UNIDADES

Quantidade: 700 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 336,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: LABOR Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - COM VÁLVULA ANTIREFLUXO ESPECIFICAÇÃO :  
 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - COM VÁLVULA ANTIREFLUXO, SISTEMA DE  
 SUSTENTAÇÃO, TUBO PARA DRENAGEM, PINÇA CORTA FLUXO, CONECTOR UNIVERSAL, FILTROO  
 HIDRÓFOBÓ, TAMPÁ PROTETORA E SISTEMA DE ESVAZIAMENTO. ATÓXICO, ESTÉRIL, APRESENTAR NA  
 EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE  
 VALIDADE Nº DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 5.200	<b>Valor Unit.: 6,40</b>			Total Item: 33.280,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: MAXICOR	Modelo:	
Descrição: ELETRODOS PARA MONITORAÇÃO CARDIACA ADULTO PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 21.600,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA EM LÁTEX NATURAL, MODELO PRESERVATIVO ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA EM LÁTEX NATURAL, MODELO PRESERVATIVO, COM PONTA PERFURADA PARA ENCAIXE NO EXTENSOR TAMANHO MÉDIO (N° 5) OU GRANDE (N° 6)				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 2,60</b>			Total Item: 10.400,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 154.588,00</b>	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 UNIDADES				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 6,40</b>			Total Item: 6.400,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ADLIN	Modelo:	
Descrição: ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL PARA COLETA ESPECIFICAÇÃO : ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL PARA COLETA PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 2.100	<b>Valor Unit.: 36,00</b>			Total Item: 75.600,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA RESISTENTE ESPECIFICAÇÃO : ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA, RESISTENTES, PONTAS ARREDONDADAS DESCARTÁVEIS, UTILIZADA PARA COLETA DE EXAME GINECOLÓGICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 181MM DE COMPRIMENTO, 18MM DE LARGURA.				
Quantidade: 1.040	<b>Valor Unit.: 12,80</b>			Total Item: 13.312,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo:	
Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO MÃE - PUÉRPERA / BRANCA				
Quantidade: 2.200	<b>Valor Unit.: 0,84</b>			Total Item: 1.848,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo:	
Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO / COR AZUL				
Quantidade: 2.200	<b>Valor Unit.: 0,80</b>			Total Item: 1.760,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo:	
Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO / COR ROSA				
Quantidade: 2.200	<b>Valor Unit.: 0,80</b>			Total Item: 1.760,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESPECIFICAÇÃO : ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA				
Quantidade: 7.800	<b>Valor Unit.: 1,96</b>			Total Item: 15.288,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESPECIFICAÇÃO : ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA				





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 7.800      **Valor Unit.: 1,90**      Total Item: 14.820,00

Item: 9      Unidade: UNIDADE      Marca: KOLPLAST      Modelo:

Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE  
ESPECIFICAÇÃO : ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 4.800      **Valor Unit.: 1,80**      Total Item: 8.640,00

Item: 10      Unidade: PACOTE      Marca: KOLPLAST      Modelo:

Descrição: PINÇA CHERON DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 400      **Valor Unit.: 2,00**      Total Item: 800,00

Item: 11      Unidade: CAIXA      Marca: MADEITEX      Modelo:

Descrição: PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO CX COM 100 UNIDADES

Quantidade: 200      **Valor Unit.: 64,00**      Total Item: 12.800,00

Item: 12      Unidade: UNIDADE      Marca: LAMEDID      Modelo:

Descrição: TUBO DE ENSAIO DE VIDRO PARA COLETA SANGUE

Quantidade: 600      **Valor Unit.: 2,60**      Total Item: 1.560,00

**LOTE 6**      Quant.: 1      Num: 064      **Total: 1.176.064,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: CREMER      Modelo:

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE C/ 500 G EM FIBRA 100% ALGODÃO, ALVEJADO

Quantidade: 2.800      **Valor Unit.: 18,80**      Total Item: 52.640,00

Item: 2      Unidade: UNIDADE      Marca: CREMER      Modelo:

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 420GR

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 15,80**      Total Item: 1.580,00

Item: 3      Unidade: PACOTE      Marca: TEXCARE      Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10 CM X 3,0M - 13 FIOS - Especificação : ATADURA DE CREPOM 10 CM X 3,0M - 13 FIOS - CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTES C/12 ROLOS

Quantidade: 8.400      **Valor Unit.: 14,00**      Total Item: 117.600,00

Item: 4      Unidade: PACOTE      Marca: TEXCARE      Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15 CM X 3,0M - 13 FIOS - Especificação : ATADURA DE CREPOM 15 CM X 3,0M - 13 FIOS - CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTES C/12 ROLOS

Quantidade: 8.900      **Valor Unit.: 21,00**      Total Item: 186.900,00

Item: 5      Unidade: PACOTE      Marca: TEXCARE      Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 20 CM X 3,0M - 13 FIOS - Especificação : ATADURA DE CREPOM 20 CM X 3,0M - 13 FIOS - CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTES C/12 ROLOS

Quantidade: 8.900      **Valor Unit.: 28,00**      Total Item: 249.200,00

Item: 6      Unidade: ROLO      Marca: POLAR      Modelo:

Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100%  
Especificação : ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, ALVEJADA, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE, ADESIVO E SOLVENTE.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,80 Total Item: 280,00

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: POLAR Modelo:

Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100%  
Especificação : ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100%  
ALGODÃO, ALVEJADA, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE,  
ADESIVO E SOLVENTE.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,20 Total Item: 420,00

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: MDA Modelo:

Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA - CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45CMX50CM - PACOTE C/ 500  
Especificação : COMPRESSA CIRÚRGICA - CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45CMX50CM - PACOTE C/ 500  
UNIDADEADES. , APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO,  
PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS, RESP. TÉCNICO E  
Nº REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 98,00 Total Item: 14.700,00

Item: 9 Unidade: ROLO Marca: MDA Modelo:

Descrição: COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO - 08 DOBRAS, 91 MM X 91 M, ALVEJADO Especificação :  
COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO - 08 DOBRAS, 91 MM X 91 M, ALVEJADO E HIDROFILIZADO - 100 %  
ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, 13 FIOS CM2, CONTENDO 1 UNIDADES

Quantidade: 540 Valor Unit.: 53,60 Total Item: 28.944,00

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: MDA Modelo:

Descrição: COMPRESSA GAZE CIRÚRGICA-ESTÉRIL 7,5X7,5 CM. 100% ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA  
Especificação : COMPRESSA GAZE CIRÚRGICA-ESTÉRIL 7,5X7,5 CM. 100% ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA,  
COM OITOS CAMADAS E 05 DOBRAS, COM 13 FIOS / CM2. PACOTE C/ 500 UNIDADES. APRESENTAR DADOS  
DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, REP. TÉCNICO, DATA DE  
FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº DO REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 18,96 Total Item: 379.200,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: MISSNER Modelo:

Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 25X10

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 3,92 Total Item: 19.600,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: PROCITEX Modelo:

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 10CM X 4,5M  
Especificação : ESPARADRAPO 10 CM X 4, 5M - IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO. NA EMBALAGEM DEVERA  
ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE  
FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, Nº REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 121.000,00

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: POLAR Modelo:

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 15 CM

Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 4.000,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 064 **Total: 565.200,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MAXICONFORT Modelo:

Descrição: ABSORVENTE PÓS-PARTO, PÓS CIRÚRGICO PACOTES C/10

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,20 Total Item: 14.400,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: MARDAM Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA- TAMANHO GRANDE, PACOTE COM 8 UNIDADES

Quantidade: 8.800 Valor Unit.: 15,60 Total Item: 137.280,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: MARDAM Modelo:

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA- TAMANHO MÉDIO, PACOTE COM 8 UNIDADES

Quantidade: 8.800 Valor Unit.: 15,60 Total Item: 137.280,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: MARDAM Modelo:

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA- TAMANHO PEQUENO, PACOTE COM 8 UNIDADES

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 15,60 Total Item: 124.800,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: LIPPY BABY Modelo:

Descrição: FRALDA DESCATAVEL INFANTIL-TAMANHO EXTRA GRANDE, PACOTE COM 8 UNIDADES

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 16,20 Total Item: 129.600,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: LIPPY BABY Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 7.680,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: LIPPY BABY Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO MÉDIO PACOTE C/ 8 UNIDADES

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 7.200,00

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: LIPPY BABY Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO PACOTE C/ 8 UNIDADES

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 6.960,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 064 **Total: 178.056,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: CAT GUT AG CROMADO -(0) -AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG CROMADO -(0) -AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES.

APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO. TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 9.000,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: CAT GUT AG CROMADO-(1-0)-AG CILIND. C/ PONTA CORTANTE, 4CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG CROMADO-(1-0)-AG CILIND. C/ PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES.

APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 9.000,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: CAT GUT AG CROMADO - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG CROMADO - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES.

APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 9.000,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: TECHNOFIO Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Descrição: CAT GUT AG CROMADO - (3-0)- AG. CILIND C/ A PONTA CORTANTE 3 CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG CROMADO - (3-0)- AG. CILIND C/ A PONTA CORTANTE 3 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 9.000,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: CAT GUT AG CROMADO - (4-0)- AG. CILIND. C/ PONTA CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG CROMADO - (4-0)- AG. CILIND. C/ PONTA CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 9.000,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: CAT GUT AG. SIMPLES - (0)- AG CILIND C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG. SIMPLES - (0)- AG CILIND C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 9.000,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: CAT GUT AG. SIMPLES - (1-0)- AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG. SIMPLES - (1-0)- AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 9.000,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: CAT GUT AG. SIMPLES - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG. SIMPLES - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 9.000,00

Item: 9 Unidade: CAIXA Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: CAT GUT AG. SIMPLES - (3-0) AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG. SIMPLES - (3-0) AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 9.000,00

Item: 10 Unidade: CAIXA Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO PROLENE (POLIPROPILENO) (0), 45 CM, AGULHA 4 CM, CX. C/ 24 UNIDADES

Quantidade: 50 Valor Unit.: 88,00 Total Item: 4.400,00

Item: 11 Unidade: CAIXA Marca: TECHNOFIO Modelo:

Descrição: FIO PROLENE (POLIPROPILENO) (2-0), 45 CM, AGULHA 4 CM, CXS. C/ 24 UNIDADES

Quantidade: 50 Valor Unit.: 88,00 Total Item: 4.400,00

Item: 12 Unidade: CAIXA Marca: ATRAMAT Modelo:

Descrição: FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM. ESPECIFICAÇÃO : FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM. CX. C/ 24 UNIDADES



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 250,00**                      Total Item: 12.500,00

Item: 13      Unidade: UNIDADE                      Marca: ATRAMAT                      Modelo:

Descrição: FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (2-0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM.  
ESPECIFICAÇÃO : FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (2-0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM. CX.  
C/ 24 UNIDADES

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 250,00**                      Total Item: 12.500,00

Item: 14      Unidade: CAIXA                      Marca: TECHNOFIO                      Modelo:

Descrição: MONO-NYLON (0) AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO : MONO-NYLON (0) AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 56,00**                      Total Item: 2.688,00

Item: 15      Unidade: CAIXA                      Marca: TECHNOFIO                      Modelo:

Descrição: MONO-NYLON (1-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO : MONO-NYLON (1-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 98                      **Valor Unit.: 56,00**                      Total Item: 5.488,00

Item: 16      Unidade: CAIXA                      Marca: TECHNOFIO                      Modelo:

Descrição: MONO-NYLON (2-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO : MONO-NYLON (2-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 250                      **Valor Unit.: 56,00**                      Total Item: 14.000,00

Item: 17      Unidade: CAIXA                      Marca: TECHNOFIO                      Modelo:

Descrição: MONO-NYLON (3-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO : MONO-NYLON (3-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 56,00**                      Total Item: 11.200,00

Item: 18      Unidade: CAIXA                      Marca: TECHNOFIO                      Modelo:

Descrição: MONO-NYLON (4-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO : MONO-NYLON (4-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 56,00**                      Total Item: 11.200,00

Item: 19      Unidade: CAIXA                      Marca: TECHNOFIO                      Modelo:

Descrição: MONO-NYLON (5-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE ESPECIFICAÇÃO : MONO-NYLON (5-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 56,00**                      Total Item: 4.480,00

Item: 20      Unidade: CAIXA                      Marca: TECHNOFIO                      Modelo: